

Service tekniker/montør

Rubæk & Co. A/S

Vi søger en engageret kollega til stillingen som kørende servicetekniker/montør.

Om jobbet

Hos Rubæk & Co. bliver du en del af et dedikeret team, hvor dagligdagen centrerer sig om service af blandt andet maskiner og affaldssystemer. Vi tilbyder en varieret arbejdsdag, hvor størstedelen af tiden går med serviceeftersyn, akutte reparationer og installationsopgaver. Ved din opstart sikrer vi en grundig oplæring i vores mange løsninger og arbejdsgange. Du vil arbejde med vores brede udvalg af ballepressere og komprimatorer hos kunder, samt udføre serviceopgaver på krantømte affaldssystemer.

Opgaverne inkluderer også klargøring og vedligeholdelsesarbejde på værkstedet i Sønderlø. Som en del af vores medarbejderteam vil du opleve stor selvstændighed og samarbejde med gode kollegaer.

Vi tilbyder konkurrencedygtig løn baseret på kvalifikationer, pensionsordning, sundhedsforsikring, servicebil, som du kan tage med hjem i dagligdagen.

Om dig

- Du er praktisk anlagt og løsningsorienteret. Du ser muligheder frem for begrænsninger.
- Du er uddannet som smed, automatik-, auto-, entreprenør- eller landbrugsmekaniker eller lign.
- Dine tekniske færdigheder omfatter el, hydraulik, mekanik og svejsearbejde.
- Erfaring med fejlfinding på maskiner og styringer er en fordel.
- Du besidder et B-kørekort.
- Du kan kommunikere på dansk og engelsk.

For at trives i stillingen er det vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt, struktureret og tage ansvar, samtidig med at du indgår i et tæt teamwork. Da vi opererer landsdækkende, skal du være indstillet på, at der kan være en del kørsel og nogle lange arbejdsdage indimellem.

Vi søger en fleksibel kollega, der møder arbejdet med positivitet og som sætter en ære i at levere høj kvalitet og den bedste service til vores kunder.

Ansøgning og kontakt

Tiltrædelse efter aftale. Send dit CV og ansøgning til ansogning@rubæk.dk.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Christine Wulff på telefon 20 85 57 85.



Siden 2019 har Rubæk været en del af Sulo Group, der har mere end 2.300 ansatte i datterselskaber over hele verden. Vi servicerer kunder i over 50 lande. Dette gør Sulo Group til Europas førende koncern inden for udstyr til miljørigtig affaldsindsamling og affaldshåndtering. Med mere end 8.000 kunder i Danmark har vi stor erfaring med både store og små virksomheder - private som kommunale.

Vores produktsortiment spænder fra containere, komprimatorer, pappressere, 2- og 4-hjulede affaldsbeholdere, krantømte affaldssystemer, udstyr til affaldshåndtering samt vask og service.

www.rubaek.dk